DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA
ATRAVÉS DA MÍDIA SOCIAL INSTAGRAM: UMA ESTRATÉGIA DE INFORMAÇÃO
SOBRE A ESPÉCIE CALLITHRIX JACCHUS de autoria de NATANAEL MANOEL DA
SILVA, ALEXSANDRO DE SOUZA CARNEIRO DA SILVA, DANILO RAFAEL SILVA DE
SOUZA, MAYARA LOPES DE FREITAS LIMA, foi publicado nos Anais VIII CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/88740

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/88740